XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Akapemua Muxainosa MockBa

Ne

20

30
2

33
37

dOamunma Nma

FonoBaHoB AH AMUTpueBUY
CeMeHUxH JaHunn AHapeesuy
Ma3aeB Makap PoMaHOBWY
Makapues Erop Bagnmosuy
Myrayes CtenaH Butanbesuy
['yceB Muxaunn Anekceesny
Kaukaes ®epop Masnosuny
CtenaHoB ®epnop AnekcaHapoOBuUY
TysaHu leopruit F'eoprueBny
JloHwakoB MaTBel AMuTpuesny
MBaHOB Bnagnmmp PoMaHOBWNY
ConpaTteHko Erop JleHncosuy
MokpywwnH lemna

Bap3uH CaBBa Muxaiinosuy
BaxeHuH CTenaH AMnUTpueBmny
ConomaTtunH ApceHuii NaBnosuy
WepcTiokoB Bnaancnas MakcumoBuY
YKonoB MiBaH AnekcaHapoBuYy
KoHapaTbes Makap Hukonaesuny
bynaHoB UBaH lOpbeBuyY

KomaHaa «B» — Pycb

Ne

damunma Umsa

Bposko AnekcaHap

ApoBoKOs1I0B TUXOH

MeTpoB Bacunuii

BaweHko CaBenni leHUCoBMY
AkywkuH Cepren

foTuH Mapk

Xayctos MBaH

Xnonaes MupoH

Monos Mapk

CtapuyeHko ApTemuii

MpokyavH Bnagncnaes PomaHoBWUY
Bnacos Muxawn

MNorocbeksiH AwoT

MpokyavHa BuoneTtTa

Knpees AaHuunn

KenbraHos Muxaun

MaTioHUH CaBenuin AnekcaHapoBUY

Mos
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Mos
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MocnemMaTueBblie 6pockn BpemMsi urpbl
BpaTapeu

Bpems
00:00
02:14
21:20
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTokony

<A>»
20
20
30
30

«B»
29
80
80
80
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ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N217

lOHowwn 2016, 01.05.2024 — 04.05.2024 AaTta 2 masa 2024 MaTu N9

Bpems 18:25 — 17:00 3putenn

B3saTne BopoTr YpaneHusa

Bpems

01
02

12

21
23
30

38
39
41

:56
114
04:
:35
14:02
:20
122
142
36:
144
:50
:06

58

09

fon Acc Acc @MWUc N° M
16 19
37 22 37
2 3 23
2 10
3 16 2
2

16 29

16

37

14 2

2

16 3

H Mp Hay
14 12:44
38 16:22
30 32:12
30 35:51
3 44:15

LS

B3saTne BopoTt YpaneHus

Bpems

PesynbTaTt no nepuonam
B3stue BopoT <A»

WrtpadHoe BpemMs <A»

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

Fon Acc Acc Wc Ne MuH Mp Hau
55 1 30 01:25
17 1 30 43:40

«B»

= = O Ul =

«B»

Tanm-ayTt
«Bb»

I CyAbs BpeMeHu

_________ / CekpeTapb

OKOH
13:44
17:22
33:12
36:51
45:00

OKOH
01:56
44:40



